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ZAB.0022.8.2024 

Protokół nr 301/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 8 marca 2024 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1205 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecna Pani Agata Wojtkowska), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 300/24 z dnia 29 lutego 2024 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia rocznego 

sprawozdania z wykonania planu finansowego Powiatowego Centrum Zdrowia - 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

za 2023 r.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyznania Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku nagrody rocznej.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek w zakresie 

obszaru położonego między ulicą Brzeską, Placem Wolności, ulicą Kilińskiego, ulicą 

Okrzei, terenami kolejowymi, ulicą Szpitalną, Parkiem im. H. Sienkiewicza, rzeką 

Zgłowiączką oraz brzegiem rzeki Wisły. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

oraz gospodarki finansowej wraz z obrotem podatku VAT w ramach  tej działalności. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Pana 

Tadeusza Wiśniewskiego pełniącego obowiązki Dyrektora  Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku do załatwiania niektórych spraw. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa wykonawcy dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego 

pn. („Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911C Brześć Kujawski – Humlin”). 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa wykonawcy dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego 

pn. („Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922C Pustki Choceńskie – Wilkowice”). 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa wykonawcy dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego 

pn. („Rozbudowa drogi powiatowej nr 2929C Osiecz Wielki – Chodecz”). 

11. Rozpatrzenie końcowego sprawozdania z wykonania zadania publicznego pn. 

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn. 

12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wniosku o zezwolenie na 

utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Zespole Szkół w Lubrańcu-

Marysinie oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w tym oddziale. 
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13. Rozpatrzenie wniosku Wiceprezesa Zarządu Jeździeckiego Klubu Sportowego 

Majątek Kaniewo. 

14. Sprawy różne.  

15. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 300/24 z dnia 29 lutego 

2024 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych nakłada na jednostkę, o której mowa w art. 9 na podmioty 

wchodzące w skład sektora finansów publicznych pkt 10  tj. Samodzielne Publiczne Zakłady 

Opieki Zdrowotnej, dla których organem założycielskim jest jednostka samorządu 

terytorialnego, przedstawiania właściwemu zarządowi jednostki tj. Zarządowi Powiatu 

we Włocławku, w terminie do 28 lutego roku następującego po roku budżetowym 

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego jednostki. Jednostka przekazała ww. 

sprawozdanie w ustawowym terminie. Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia 

zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 2 w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku 

budżetowym, organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie 

z wykonania planu finansowego  jednostki,  o którym mowa w art. 265 ust.2 w/w ustawy. 

Roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2023 r. zostało pozytywnie 

zaopiniowane przez Radę Społeczną działającą przy PCZ-SPZPS we Włocławku Uchwałą 

nr 63/2024 z  27 lutego 2024 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 933/24 w sprawie przyjęcia rocznego 

sprawozdania z wykonania planu finansowego Powiatowego Centrum Zdrowia - 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

za 2023 r. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny 

Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku osiągnął dodatni wynik finansowy 

w wysokości 2 096 431,11 zł – zgodnie ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego. 

Rada społeczna działająca przy PCZ-SPZPS wystąpiła z wnioskiem o przyznanie dyrektorowi 

Panu Sławomirowi Paździerskiemu nagrody rocznej w wysokości nie przekraczającej 3-

miesięcznego wynagrodzenia. Ponadto widać ogromne zaangażowanie, wielki nakład pracy, 

efektywność podejmowanych decyzji oraz zgodność z przepisami daje podstawę prawną do 

przyznania panu Dyrektorowi nagrody rocznej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 934/24 w sprawie przyznania Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku nagrody rocznej.  
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Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Prezydent Miasta Włocławek w dniu 22 lutego 2024 r. 

przedłożył Zarządowi Powiatu we Włocławku, jako zarządcy dróg powiatowych, do 

uzgodnienia projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu Gminy 

Miasto Włocławek, w trybie art. 24 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z 27.03.2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym i art. 106 Kodeksu postępowania administracyjnego. Po 

analizie projektu planu w odniesieniu do obszarów przyległych do pasa drogowego dróg 

powiatowych stwierdza się, że w projekcie planu przewidziano odpowiednie rozwiązania dla 

organizacji ruchu drogowego. Istnieje możliwość włączenia ruchu drogowego z obszarów 

objętych planem do istniejących dróg powiatowych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 935/24 w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek w zakresie 

obszaru położonego między ulicą Brzeską, Placem Wolności, ulicą Kilińskiego, ulicą 

Okrzei, terenami kolejowymi, ulicą Szpitalną, Parkiem im. H. Sienkiewicza, rzeką 

Zgłowiączką oraz brzegiem rzeki Wisły. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że w związku z powierzeniem obowiązków dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Jarantowicach panu Tadeuszowi Wiśniewskiemu zaszła 

konieczność udzielenia panu dyrektorowi nowych upoważnień. Przyjęcie uchwały zgodnie 

z przedłożonym projektem ma na celu właściwe umocowanie Dyrektora w zakresie spraw 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności tej jednostki organizacyjnej w obszarach 

gospodarowania mieniem, wykonywania budżetu powiatu, dokonywania wydatków 

budżetowych, realizacji obowiązków w zakresie gospodarki finansowej wraz z obrotem 

podatku VAT w czynnościach wykonywanych na podstawie zawartych umów 

cywilnoprawnych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 936/24 w sprawie upoważnienia do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu oraz 

gospodarki finansowej wraz z obrotem podatku VAT w ramach  tej działalności. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że przyjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym wnioskiem 

ma na celu zapewnienie ciągłości i płynności działalności jednostki w związku z podjętą 

uchwałą nr 930/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s 

w Jarantowicach panu Tadeuszowi Wiśniewskiemu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 937/24 w sprawie upoważnienia Pana 

Tadeusza Wiśniewskiego pełniącego obowiązki Dyrektora  Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku do załatwiania niektórych spraw. 
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Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Wykonawca dokumentacji projektowej realizuje zadanie 

inwestycyjne pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911C Brześć Kujawski – Humlin od km 

1+696 do km 6+896” na podstawie zawartej umowy nr ZP.273.1.2/9/2024 z dnia 06 marca 

2024 r. Uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Pani Renacie Krajczewskiej-Jędrusiak 

do wykonywania wszelkich czynności w imieniu Zarządu Powiatu we Włocławku, 

niezbędnych do sprawnego i prawidłowego przeprowadzenia postępowania 

administracyjnego w sprawie wydania zezwolenia na realizację w/w inwestycji drogowej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 938/24 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Wykonawca dokumentacji projektowej realizuje zadanie 

inwestycyjne pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922C Pustki Choceńskie – Wilkowice 

od km 0+000 do km 3+171” na podstawie zawartej umowy nr ZP.273.1.2/10/2024 z dnia 

06 marca 2024 r. Uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Pani Renacie Krajczewskiej-

Jędrusiak do wykonywania wszelkich czynności w imieniu Zarządu Powiatu, niezbędnych do 

sprawnego i prawidłowego przeprowadzenia postępowania administracyjnego w sprawie 

wydania zezwolenia na realizację w/w inwestycji drogowej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 939/24 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 
 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Wykonawca dokumentacji projektowej realizuje zadanie 

inwestycyjne pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2929C Osiecz Wielki – Chodecz od km 

8+640 do km 10+215” na podstawie zawartej umowy nr ZP.273.1.2/11/2024 z dnia 06 marca 

2024 r. Uchwała dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Pani Renacie Krajczewskiej-Jędrusiak 

do wykonywania wszelkich czynności w imieniu Zarządu Powiatu, niezbędnych do 

sprawnego i prawidłowego przeprowadzenia postępowania administracyjnego w sprawie 

wydania zezwolenia na realizację w/w inwestycji drogowej.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 940/24 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że do Starostwa Powiatowego we 

Włocławku wpłynęło sprawozdanie z realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej za okres 

od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2023 r. Zgodnie z § 8 ust. 3 wskazanej umowy 

sprawozdanie zostało sporządzone na formularzu określonym Rozporządzeniem 

Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 
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w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 

oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań. Do wniosku załączono opinię Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku z dnia 21.02.2024 r., dotyczącą 

części merytorycznej sprawozdania z realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej. 

Realizując postanowienia przywołanej umowy Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 

przedłożył do rozpatrzenia w/w sprawozdanie Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

Starosta zapytał, czy do przedstawionego sprawozdania są uwagi bądź pytania? Uwag i pytań 

nie było, zatem Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął końcowe sprawozdanie z wykonania zadania 

publicznego pn. Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 

dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn. 

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że w Zespole Szkół w Lubrańcu-

Marysinie prowadzona jest innowacja wojskowa, w ramach której uczniowie uczestniczą 

w licznych działaniach związanych z historią i obronnością, na terenie szkoły oraz w gminie 

Lubraniec, a także na obszarach jednostek wojskowych. Z wnioskiem organ prowadzący 

może występować w każdym kolejnym roku na jeden oddział przygotowania wojskowego. 

Przyjęcie uchwały wiąże się z przyjęciem zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia 

w oddziale przygotowania wojskowego, przekraczających wydatki bieżące ponoszone 

na jednego ucznia w pozostałych oddziałach Zespołu Szkół. Minimalna liczba uczniów 

w oddziale wynosi 15, a maksymalna 30 uczniów. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wniosku 

o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Zespole Szkół 

w Lubrańcu-Marysinie oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia w tym 

oddziale. 

 

Ad. 13 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że do Starostwa Powiatowego 

we Włocławku wpłynął wniosek Wiceprezesa Zarządu Jeździeckiego Klubu Sportowego 

Majątek Kaniewo z prośbą o ponowne rozpatrzenie wniosku w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym. Zgodnie z zapisami 

uchwały nr 904/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nie stosuje się trybu odwoławczego. Jednocześnie 

wskazuje się, że przedmiotowa oferta nie spełniła wymagań określonych w ogłoszeniu 

o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r., stanowiącym załącznik do uchwały 

w/w uchwały Zarządu z dnia 4 stycznia 2024 r. Zgodnie z pkt B.II.2 w/w ogłoszenia „oferty 

należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 stycznia 2024 r. do godz. 15.30 

w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włocławku, ul. Cyganka 28, 87-800 Włocławek, pok. 

35 (sekretariat) lub nadesłać drogą pocztową na w/w adres. Oferta powinna zostać złożona 

w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Otwarty konkurs ofert na realizację zadań w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r. – Zadanie nr …..”.” Ponadto w załączniku 

do oferty nie wykazano 20 zawodników uczestniczących w rozgrywkach ligowych lub innej 
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formie współzawodnictwa sportowego organizowanego przez związki sportowe. W związku 

z powyższym Wydział Edukacji i Spraw Społecznych proponuje rozpatrzyć odmownie 

przedmiotowy wniosek. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie odmownie rozpatrzył wniosek Wiceprezesa Zarządu 

Jeździeckiego Klubu Sportowego Majątek Kaniewo. 

 

Ad. 14 Sprawy różne 

Wicestarosta Pan Jan Ambrożewicz w związku z tym, że dobiega kadencja Rady Powiatu 

i Zarządu Powiatu wystąpił z wnioskiem, aby podziękować za dobrą pracę na rzecz Powiatu 

Włocławskiego zarówno pracownikom Starostwa Powiatowego jak i pracownikom jednostek 

organizacyjnych, łącznie z dyrektorami w postaci nagród pieniężnych.  

Pan Starosta odpowiedział, że wspólnie z Panią Skarbnik dokona dogłębnej analizy w tym 

zakresie. 

 

Ad. 15 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1225 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                         

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..………………………….. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński          .…………………………..   

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 
 

 

 


